
Chełmno, 21.06.2021 r.

N/znak: ZOZ.II/ZP/34/2021

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia 
jest „Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych dla ZOZ w Chełmnie”, nr post. 12/2021.

Na  podstawie  art.  284  ust.  6  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych 
zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1
Pakiet 1 Poz. 1 i 3
Czy Zamawiający dopuści preparaty o spekturm Tbc (min. M. terrae)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2
Pakiet 1 Poz. 1 i 3 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje preparatów o niskiej zawartości alkoholi do 30 g z 
uwagi na zastosowanie preparatów do powierzchni odpornych i nieodpornych na działanie alkoholi.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3
Pakiet 1 poz.2
Prosimy o doprecyzowanie ile litrów preparatu Zamawiający oczekuje w kanistrze 5 L a ile w butelce 1 
L.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia poprzez doprecyzowanie ilość opakowań na czas trwania 
umowy - Butelka 1L z otworem zabezpieczonym kapslem – 100szt,  Kanister 5 L - 100szt.  Łączna 
ilość zgodna z SWZ 200 sztuk.

Pytanie nr 4
Pakiet 3 poz. 5 
Czy  Zamawiający  dopuści  do  ocen  preparat  Desderman  Care:  alkoholowy  płyn  do  higienicznej  i 
chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu. Skład: Etanol 83,7g/100g. Produkt bez zawartości jodu, 
chlorheksydyny.  Produkt  bezbarwny,  zawiera  innowacyjną  formułę  substancji  pielęgnujących  (D-
pantenol  i  vitamina  E).  Higieniczna  dezynfekcja  skóry  rąk   EN  1500  -  30  sekund,  chirurgiczna 
dezynfekcja EN 12791 - 90 sekund. Spektrum działania potwierdzone badaniami: B, F(c. albicans), Tbc, 
V(HIV,  HBV,  HCV,  Vaccinia,  rota,  noro)  –  15  s,  adeno  –  15s,  polio  –  30s.  Produkt  biobójczy, 
opakowania: 500 ml, 5L z kranikiem przelewowym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.



Pytanie nr 5
Pakiet nr 3 poz. 8 
Czy  Zamawiający  dopuści  preparat  do  mycia  i  dekontaminacji  ciała  i  włosów  pacjentów 
skolonizowanych  oraz  przed  zabiegami  operacyjnymi.  Gotowy  do  użycia.  Bezbarwny.  Zawierający 
dichlorowodorek  octenidyny.  Bez  mydła,  triclosanu,  alkoholu  i  poliheksanidyny.  Okres  trwałości 
preparatu po otwarciu min. 3 miesiące. Opakowanie 500 ml po przeliczeniu ilości opakowań. Kosmetyk.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6
Pakiet nr 3 poz. 9
Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  produkt  do  dekontaminacji  i  nawilżenie  jamy  ustnej  i  gardła. 
Gotowy do użycia,  bezbarwny płyn do płukania jamy ustnej, zawierający substancję o właściwościach 
antybakteryjnych  (zawiera  w  składzie  oktenidynę),  skuteczny  do  dekontaminacji  niepożądanych 
organizmów,  wspomaga  ochronę  przed  parodontozą  i  zapalaniem dziąseł  poprzez  dekontaminację 
trudno  dostępnych  miejsc.  Nie  przebarwia  szkliwa,  nie  zawiera  chlorheksydyny,  alkoholi,  posiada 
łagodny smak mięty. Kosmetyk, opakowanie 250 ml.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7
Pakiet  nr  6  poz.  1: Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny preparat  gotowy  do  użycia,  wymagający 
aktywacji  preparat  przeznaczony  do  manualnej  i  maszynowej  dezynfekcji  wysokiego  poziomu 
endoskopów i innych termolabilnych wyrobów medycznych, na bazie kwasu nadoctowego, działający 
bójczo na B (P.aeruginosa,  S.aureus,  E.hirae,  ),  Tbc (M. terrae),  F (C. albicans,  A. Brasiliensis),  V 
(Polio, Adeno, Noro), S (B. subtilis, B. cereus, C. difficile) w czasie 5 min, zachowujący swoją aktywność 
biobójczą do 21 dni, kontrolowaną za pomocą testów paskowych. Opakowanie 5000ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8
Pakiet  nr 6 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści  do oceny preparat  konfekcjonowany w opakowaniu  a’2L z przeliczeniem 
ilości op.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9
Pakiet 1 Poz. 1 i 3
Czy Zamawiający dopuści preparaty o spekturm Tbc (min. M. terrae)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 10
Pakiet nr 1 Poz. 1 i 3 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje preparatów o niskiej zawartości alkoholi do 30 g z 
uwagi na zastosowanie preparatów do powierzchni odpornych i nieodpornych na działanie alkoholi
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 11
Pakiet nr 1 poz.2
Prosimy o doprecyzowanie ile litrów preparatu Zamawiający oczekuje w kanistrze 5 L a ile w butelce 1 
L 
Odpowiedź:  Zamawiający  wyjaśnia  poprzez  doprecyzowanie  ilość opakowań na czas trwania 
umowy - Butelka 1L z otworem zabezpieczonym kapslem – 100szt,  Kanister 5 L - 100szt.  Łączna 
ilość zgodna z SWZ 200 sztuk.



Pytanie nr 12
Pakiet 3 poz. 5 
Czy  Zamawiający  dopuści  do  ocen  preparat  Desderman  Care:  alkoholowy  płyn  do  higienicznej  i 
chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu. Skład: Etanol 83,7g/100g. Produkt bez zawartości jodu, 
chlorheksydyny.  Produkt  bezbarwny,  zawiera  innowacyjną  formułę  substancji  pielęgnujących  (D-
pantenol  i  vitamina  E).  Higieniczna  dezynfekcja  skóry  rąk   EN  1500  -  30  sekund,  chirurgiczna 
dezynfekcja EN 12791 - 90 sekund. Spektrum działania potwierdzone badaniami: B, F(c. albicans), Tbc, 
V(HIV,  HBV,  HCV,  Vaccinia,  rota,  noro)  –  15  s,  adeno  –  15s,  polio  –  30s.  Produkt 
biobójczy,opakowania: 500 ml, 5L z kranikiem przelewowym
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 13
Pakiet nr 3 poz. 8 
Czy  Zamawiający  dopuści  preparat  do  mycia  i  dekontaminacji  ciała  i  włosów  pacjentów 
skolonizowanych  oraz  przed  zabiegami  operacyjnymi.  Gotowy  do  użycia.  Bezbarwny.  Zawierający 
dichlorowodorek  octenidyny.  Bez  mydła,  triclosanu,  alkoholu  i  poliheksanidyny.  Okres  trwałości 
preparatu po otwarciu min. 3 miesiące. Opakowanie 500 ml po przeliczeniu ilości opakowań. Kosmetyk.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 14
Pakiet nr  3 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt do dekontaminacji i nawilżenie jamy ustnej i gardła. Gotowy 
do  użycia,   bezbarwny  płyn  do  płukania  jamy  ustnej,  zawierający  substancję  o  właściwościach 
antybakteryjnych  (zawiera  w  składzie  oktenidynę),  skuteczny  do  dekontaminacji  niepożądanych 
organizmów,  wspomaga  ochronę  przed  parodontozą  i  zapalaniem dziąseł  poprzez  dekontaminację 
trudno  dostępnych  miejsc.  Nie  przebarwia  szkliwa,  nie  zawiera  chlorheksydyny,  alkoholi,  posiada 
łagodny smak mięty. Kosmetyk, opakowanie 250 ml.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.


